

| 綜合利潤表 |

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	附註	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元
營業額	4		
持續經營業務		11,000,613	8,779,956
已終止經營之業務	10(a)	—	885,684
		11,000,613	9,665,640
銷售成本		(8,025,369)	(7,005,934)
毛利		2,975,244	2,659,706
利息收入	4	73,165	44,751
其他收入及收益淨額	4	447,642	362,779
銷售及分銷成本		(1,166,479)	(835,106)
行政費用		(1,037,236)	(1,095,343)
其他經營費用淨額		(254,757)	(225,923)
投資物業之公平值收益淨額		13,635	13,785
經營業務溢利	5	1,051,214	924,649
財務費用	6	(156,220)	(138,048)
佔下列公司盈虧：			
共同控制公司	20(c)	(26,892)	56,453
聯營公司	21(c)	21,793	51,175
稅前溢利／(虧損)			
持續經營業務		809,908	1,018,762
已終止經營之業務	10(a)	79,987	(124,533)
		889,895	894,229
稅項	9		
持續經營業務		(175,086)	(233,156)
已終止經營之業務	10(a)	—	3,687
		(175,086)	(229,469)
年內溢利／(虧損)			
持續經營業務		634,822	785,606
已終止經營之業務	10(a)	79,987	(120,846)
		714,809	664,760

| 綜合利潤表 |

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	附註	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元
應佔溢利：			
本公司股東：			
持續經營業務		490,435	571,892
已終止經營之業務		79,987	(68,704)
	11	570,422	503,188
少數股東權益		144,387	161,572
		714,809	664,760
股息			
中期股息	12	62,250	62,250
建議派發末期股息		124,500	124,500
		186,750	186,750
本公司股東應佔每股盈利			
基本年內溢利	13	0.92港元	0.81港元
基本持續經營業務溢利		0.79港元	0.92港元
攤薄年內溢利		0.90港元	0.79港元
攤薄持續經營業務溢利		0.78港元	0.90港元